
 
Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ(Росприродсоюз) 

ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12 апреля 2022 г.                                    г.Тюмень                                                              № 4-6.1 
 

 
О награждении члена профсоюза  Лапсуй В.М. 

 
Рассмотрев ходатайство профсоюзной организации МБУ ЦСКДУ Тазовского 

района (приложение №___)  о поощрении  члена  Общероссийского профессиональ-
ного союза работников природноресурсного комплекса Российской Федерации,  
бывшего председателя первичной профсоюзной организации Лапсуй Василия Мян-
севича  за многолетний  добросовестный труд и  активную общественную работу в 
первичной профсоюзной организации . 

 

Президиум территориального комитета постановляет: 
 

1. Наградить Почетной Грамотой территориального комитета ЗапСибТОР 
члена Общероссийского профессионального союза работников природноресурсного 
комплекса РФ 

 

- Лапсуй Василия Мянсевича 
 

2. Профсоюзному комитету МБУ ЦСКДУ Тазовского района самостоятельно 
определить за счет бюджета профорганизации размер вознаграждения за значимый 
вклад в развитие профсоюзного движения.  

 
 

Принято  единогласно 
 
 

 
Председатель теркома                      П/П                                           Г.П.Кравчук 

 


	Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ(Росприродсоюз)
	ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА
	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	ПРЕЗИДИУМ




